
Prisantydning: Kr 300 000 + oppr. kjøpesum

Salg av kontrakt 
Tangen Torv leil. i 5.etg med kveldssol 





Tangen Torv salg av kontrakt til  
3‑romsleilighet i 5.etg med balkong med  
ettermiddag/ kveldssol.

OMRÅDE
Sentrum Bystranda

ADRESSE
Bygg 1 ‑ T27 H0501, 4608 
KRISTIANSAND S

Prisantydning kr. 300.000,‑

Fellesutgifter: kr 1 392,‑ pr. mnd.

99 09 91 40
mariann.thomassen@sormegleren.no

Mariann M. Thomassen
Eiendomsmegler

Sørmegleren AS, avd. Nybygg
Skippergata 10, 4611 KRISTIANSAND S
38 02 22 22
sormegleren.no

BRA‑i: 42.2 m²
BRA‑e: 7.4 m²
BRA‑b: 2.4 m²
BRA Total: 52 m²
Boligtype: Leilighet 
Byggeår: 2025
Soverom: 2
Rom: 3
Etasje: 5
Eierform bygning: Eierseksjon
Eierform tomt: Eiet
Tomteareal: 7700 m² 



Tangen Torv ‑T27 H0501

OM EIENDOMMEN
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 150, bruksnummer 156 i Kristiansand  
kommune. Leil. får tildelt seksjonsnummer før overtagelse.

Innhold
5.etg: Vindfang, stue med kjøkkenkrok, 2 soverom,  
garderobe og bad.

Areal
BRA ‑ i: 42.2 m²
BRA ‑ e: 7.4 m²
BRA ‑ b: 2.4 m²
BRA totalt: 52 m²

Bruksareal fordelt på etasje
5. etasje
BRA‑i: 42.2 m² 
BRA‑e: 7.4 m² 
BRA‑b: 2.4 m² 

Fra 01.01.24 er det innført nye regler for måling og  
opplysning av areal på boliger.
De nye arealbegrepene er:

Bruksareal BRA:
BRA‑i ‑ Internt bruksareal. Arealet innenfor boenheten.
BRA‑e ‑ Eksternt bruksareal. Areal av alle rom utenfor  
boenheten og som tilhører denne, for eksempel eksterne  
boder.
BRA‑b ‑ Innglasset balkong, altan, terrasser.

Andre arealer:
TBA ‑Terrasser og åpen altan som er tilknyttet boligen.
ALH ‑ Areal med lav himlingshøyde måles på samme måte  
som BRA, men man ser bort fra krav til himlingshøyde.  
Arealet inngår ikke i BRA, men opplyses om sammen med  
BRA som et tillegg.
GUA – summen av BRA og AHL. Brukes når boligen har  
gulvareal som ikke er måleverdig på grunn av for eksempel  
skråtak eller lav himlingshøyde. Arealet oppgis som  

tilleggsinformasjon til øvrige arealer.

Byggemåte og tilstandsrapport
Konstruksjon: Hovedkonstruksjonen er basert på betong. I  
yttervegger for øvrig, er bæresystemet basert på søyler av  
stål. Heissjakter og det meste av trapperomsveggene er  
betongvegger med innslag av andre elementer. 

INNVENDIGE VEGGER I LEILIGHETENE 
Leilighetsskillevegger utføres iht. forskriftsmessige krav til  
brann og lyd. Innervegger utføres med malt  
betongoverflate eller gipsplater på stenderverk. Alle flater  
sparkles jevne som underlag for maling, eller for fliser. 

Fasade: Ytterveggene består av isolerte  
bindingsverksvegger som forblendes med teglstein og/       eller  
kombinert med fasadeplater kledning av treverk, beslag  
og/       eller puss. 

Yttertak: Bygningene har "flate tak", tekket med papp etc.  
Utomhusplan blir tilpasset iht. avtale med  
landskapsarkitekt/       utbygger. 

Balkonger/       Terrasser/       Uteplasser: Balkongdekkene leveres i  
betong, med impregnerte eller royalimpregnerte  
terrassebord som overflate. Balkongrekkverkene utføres i  
plater/       puss, aluminium, stålspiler og/       eller glass. Der det er  
markert på plantegning, vil balkongen/        terrassen leveres  
innglasset på innside rekkverk. Terrasse på torvnivå leveres  
med steinheller. 

Trapper: TRAPP TIL TERRASSE: Leiligheter med trapp til  
egen takterrasse leveres åpen med eiketrinn og hvite spiler. 

Heiser: Det blir levert båreheis iht. gjeldende forskrifter. 

Ventilasjon: Hver enkelt leilighet får balansert ventilasjon  
med varmegjenvinning. Aggregatet plasseres fortrinnsvis i  
tak i bad eller WC/       bod. 

Sanitær: BAD 
Gulv og vegger leveres med keramiske fliser i god kvalitet.  
Se romskjema. Beboere vil ofte studere alternativer i andre  

Leiligheten ligger i 5.etasje med balkong på 7,4 kvm. Endeleilighet . Noe morgensol 
samt kveldssol. Det er muligheter for et soverom 2 fra stuen mot balkong.

Om prosjektet: Tangen Torv vil bestå av 178 leiligheter i første byggetrinn.
‑ Leilighetene blir fordelt på 2 bygg med seks til åtte etasjer

Det blir et flott glasshus i hagen med kjøkkenfasiliteter, toalettrom, spiseplass til 
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